АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Селезнёвское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2019 года                                                                        №  255

О внесении изменений в Постановление

администрации МО «Селезневское сельское

поселение» от 30 сентября 2014г. № 83 «Об

утверждении муниципальной программы

муниципального образования  «Селезневское

сельское поселение» Выборгского района

Ленинградской области «Общество и власть в

МО «Селезневское сельское  поселение»

В целях реализации муниципальной программы администрация МО «Селезневское

сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Селезневское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 30

сентября 2014 года N 83 «Об  утверждении муниципальной программы муниципального

образования  «Селезневское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской

области «Общество и власть в МО «Селезневское сельское  поселение» изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном

сайте муниципального образования  «Селезневское сельское поселение» Выборгского

района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете

«Выборг».

4.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

   И.о. главы администрации                                       С.Б. Рыбников

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

«Селезневское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 30 сентября 2014 года № 83

(в редакции постановления администрации

муниципального образования

«Селезневское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 12.11.2019г.  № 255

(приложение)

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЕЗНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОБЩЕСТВО И ВЛАСТЬ В МО «СЕЛЕЗНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,

УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МО

«СЕЛЕЗНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА N 83

1. В ПАСПОРТЕ муниципальной программы позиции «Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований

муниципальной

программы

Всего на реализацию программных мероприятий предусмотрено

выделение средств местного бюджета в объеме 5 227,0 тыс.

рублей, в том числе:

2015 год – 719,3 тыс. рублей,

2016 год – 718,3 тыс. рублей,

2017 год – 719,4 тыс. рублей,

2018 год – 716,2 тыс. рублей,

2019 год – 915,0 тыс. рублей,

2020 год – 719,4 тыс. рублей,

2021 год – 719,4 тыс. рублей.

3. В разделе 8 (Ресурсное обеспечение муниципальной программы):

абзац первый изложить в следующей редакции:

«8. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Объем бюджетных ассигнований финансовых ресурсов муниципальной программы

в 2015-2021 годах за счет средств местного бюджета составляет 5 231,4 тыс. рублей, из

них по годам:

2015 год – 719,3 тыс. рублей,

2016 год – 718,3 тыс. рублей,

2017 год – 719,4 тыс. рублей,

2018 год – 716,2 тыс. рублей,

2019 год – 915,0 тыс. рублей,

2020 год – 719,4 тыс. рублей,

2021 год – 719,4 тыс. рублей.»

4. Приложение 2 (ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Общество и власть в МО «Селезневское сельское поселение») изложить в следующей

редакции:

consultantplus://offline/ref=ABD7B86F4FDF812337D1425D70E5E5304FCDC041BFCFA3C54E6D6DCF22209B399B55867C3682B780n9H0L
consultantplus://offline/ref=EB5EB478CDA2CCF5D000822F7CD8C487CE517BA20A7BDF1BE4B9A8D696C36458957B1708F6D555F9t3L0L

Приложение 2

ПЛАН

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Общество и власть в  МО «Селезневское сельское поселение»

N п/п

Наименование муниципальной программы,

мероприятия

Ответственный

исполнитель

Срок реализации, год

Годы реализации

Оценка расходов (тыс. рублей в ценах

соответствующих лет)

начало окончание

1 2 3 4 5 6 7

 Муниципальная программа

«Общество и власть в  МО

«Селезневское сельское поселение»

Администрация

МО

«Селезневское

сельское

поселение»

2015 2021 2015 719,3

2016 718,3

2017 719,4

2018 716,2

2019 915,0

2020 719,4

2021 719,4

2015-2020 5 227,0

1. Основное мероприятие «Доведение официальной информации до населения»,

в том числе;
2015 719,3

2016 718,3

2017 719,4

2018 716,2

2019 915,0

2020 719,4

2021 719,4

2015-2021 5 231,4

1.1 Публикация нормативно-правовых

актов и другой официальной

информации

Администрация

МО

«Селезневское

сельское

поселение»

2015 2021 2015 600,0
2016 600,0
2017 600,0
2018 600,0
2019 800,0
2020 600,0
2021 600,0

2015-2021 3 800,0

1.2 Создание и содержание

электронного адресного плана

муниципального образования

Администрация

МО

«Селезневское

сельское

поселение»

2015 2021 2015 99,0
2016 98,0
2017 99,0
2018 96,4
2019 96,4
2020 99,0
2021 99,0

2015-2021 686,8

1.3 Обслуживание и сопровождение

сайта

Администрация

МО

«Селезневское

сельское

поселение»

2015 2021 2015 20,3
2016 20,3
2017 20,4
2018 19,8
2019 18,6
2020 20,4
2021 20,4

2015-2021 140,2